
  

 

Sprawę prowadzi: Kamil Zasadowski, tel.: 795-143-157, e-mail: kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl 
 
 
Nadleśnictwo Dąbrowa, ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo, www.dabrowa.torun.lasy.gov.pl 
tel.: +48 52 331-87-13, fax: +48 52 331-87-16, e-mail: dabrowa@torun.lasy.gov.pl 

Bank PKO BP S.A. 18 1020 5040 0000 6202 0089 1366 

 
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Dąbrowa 

Jeżewo, dnia 15.11.2022 r. 
Zn.spr.: ZG.270.2.5.2022 

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH - sprostowanie 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710) pn.: „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa w roku 2023” 

Nr postępowania: ZG.270.2.5.2022 

Zamawiający Nadleśnictwo Dąbrowa w informacji z sesji otwarcia ofert przedmiotowego 

postępowania, opublikowanej w dniu 14.11.2022 o godz. 14.23 wskazał niepoprawną 

datę przeprowadzenia otwarcia ofert. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje 

w tym zakresie następującego sprostowania: 

1) W nagłówku pisma: 

JEST:  14.11.2022 r. 

BYŁO:  14.11.2021 r. 

2) W treści akapitu nr 3: 

JEST:  Nadleśnictwo Dąbrowa na podstawie art. 222 ust.5 ustawy PZP 

informuje, że w dniu 14.11.2022 r. o godzinie 1030 odbyło się komisyjne otwarcie 

ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

BYŁO: Nadleśnictwo Dąbrowa na podstawie art. 222 ust.5 ustawy PZP 

informuje, że w dniu 14.11.2021 r. o godzinie 1030 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w 

przedmiotowym postępowaniu. 

Pozostała treść informacji pozostaje aktualna. 

Sporządził: Kamil Zasadowski 

      Z poważaniem 

 
 


		2022-11-15T08:03:03+0100
	Kamil Andrzej Zasadowski


		2022-11-15T08:10:54+0100
	Karol Pawlicki




